3

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11.03.2011 г. № 689-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 26.05.2010 г. № 1400-п/1 «Об установлении групп

по оплате труда руководителей муниципальных учреждений,

подведомственных департаменту по вопросам семьи

и демографического развития мэрии

городского округа Тольятти»
В соответствии с пунктом 7.3 Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных департаменту по вопросам семьи и демографического развития мэрии городского округа Тольятти, утвержденного постановлением мэрии городского округа Тольятти               от 21.04.2010 г. № 987-п/1, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению мэрии городского округа Тольятти от 26.05.2010 г. № 1400-п/1 «Об установлении групп по оплате труда руководителей муниципальных учреждений, подведомственных департаменту по вопросам семьи и демографического развития мэрии городского округа Тольятти» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков
	Приложение

к постановлению мэрии

городского округа Тольятти
от 11.03.2011 г. № 689-п/1
Приложение

к постановлению мэрии

городского округа Тольятти
от 26.05.2010 г. № 1400-п/1

ГРУППЫ ПО ОПЛАТЕ ТРУДА РУКОВОДИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ ДЕПАРТАМЕНТУ ПО ВОПРОСАМ СЕМЬИ

И ДЕМОГРАФИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ МЭРИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

	Наименование учреждения
	Группа по оплате труда руководителей

	Муниципальное учреждение «Центр социальной помощи семье и детям городского округа Тольятти»
	I

	Муниципальное учреждение «Центр социальной помощи семье и детям Автозаводского района городского округа Тольятти»
	I

	Муниципальное учреждение «Центр социальной помощи семье и детям Центрального района городского округа Тольятти»
	I

	Муниципальное учреждение «Центр социальной помощи семье и детям Комсомольского района городского округа Тольятти»
	II

________________________